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一、現行法定職掌： 

(一)、本府組織自治條例業經本府 100 年 12 月 2 日以北府法規字第 1001768247 號令公布施

行，依該條例第 8 條規定設置三重區公所。本區公所組織規程並經本府 101 年 3 月 14

日以北府法規字第 1011329397 號令修正發布施行。 

(二)、內部分層業務：置區長、副區長、主任秘書，下設 5 課 4 室：預算員額職員 180 人、

駐衛警 22 人、技工 1 人、工友 12 人，共計 215 人，內部分層業務如下： 

1. 民政課：掌理自治行政、地方行政、選務、民防、調解行政、地政、原住民行政、區

政諮詢委員會議、體育、國民教育、禮俗 宗教、慶典活動、公墓及殯葬相關業務及其

他有關民政事項。 

2. 役政災防課：掌理兵役行政、兵役徵集及勤務、全民防衛動員準備、災害防救組訓及

整備、其他有關役政及災防事項。 

3. 社會人文課：掌理社會救助、老人福利、身心障礙福利、兒童及少年福利、婦女福利、

社區發展、全民健康保險、人口政策及新住民相關業務、藝文推廣及其他有關社政事

項。 

4. 工務課：掌理道路養護、建築管理、水利、都計、土木及建築工程事項、臨時接水電

業務、路燈管理、收費廣告欄、路燈桿宮燈旗及其他土木相關工程事項。 

5. 經建課：掌理工商、農政、市場攤販業務、公用事業、觀光推廣、河川及生態保育業

務、公園綠地廣場等管理養護及體育設施管理維護等相關工程。 

6. 秘書室：掌理文書、檔案管理、公文管理、事務、出納、採購、財產管理、法制、研

考、資訊管理、工友管理、區務會議、公共關係、新聞發布、辦公廳舍維護管理，綜

合業務及不屬於其他各課、室之事項。 

7. 會計室：依法辦理歲計、會計及統計等事項。 

8. 人事室：依法辦理人事管理事項。 

9. 政風室：依法辦理政風事項。 

二、前年度及上年度已過期間預算執行情形: 

     (一)前年度(100 年度)決算辦理概況： 

       1.歲入：預算數 13,011,000 元，執行數 29,093,597 元，執行率 224%。 

       2.歲出：預算數 567,655,870 元，執行數 516,443,085 元，執行率 91%。 

     (二)上年度(101 年度)已過期間預算執行情形： 

       1.歲入：預算數39,497,000元，截至101年 6月底止執行數56,270,928元，佔預算數142%。 

       (1)罰款及賠償收入：預算數 200,000 元，執行數 360,766 元。 

       (2)規費收入：預算數 8,486,000 元，執行數 5,325,482 元。 

       (3)財產收入：預算數 30,675,000 元，執行數 11,335,520 元。 

       (4)其他收入：預算數 136,000 元，執行數 39,249,160 元。 

       2.歲出：預算數 881,109,900 元，截至 101 年 6 月底止執行數 300,952,750 元，佔預算數

34%。 
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       (1)區政業務：預算數880,025,900元(含動支第一預備金416,000元)，執行數300,952,750

元。 

       (2)第一預備金：預算數 1,500,000 元，已動支 416,000 元。 

三、本年度施政計畫重點及預算提要： 

（一）、本年度計畫重點及預算績效： 

1、落實市民申訴陳情案件、建議案件、瞭解民情、廣徵市政建設革興意見，加強地方建

設。 

2、推行地方自治、健全里鄰組織，發揮里鄰服務功能。 

3、賡續辦理社會救助、社會福利、社區發展等工作，落實社會福利政策。 

4、辦理防災綜合演習，加強環保、治安、美化、交通、育樂等工作。 

5、賡續發展工商、農林漁牧業，提供土地利用價值，推行政府政策，發展地方經濟，達

到富家強國。 

6、賡續辦理鄰里公園維護管理、落實基層建設，以提供民眾休憩活動之場所。 

7、進行「區政發展計畫」，藉由願景的規劃來凝聚大家的共識，期能共同推行塑造的發

展特色與打造區民理想的生活環境。 

8、賡續推行全民防衛動員業務，滿足平時戰時人力運用，增強國力，保障社會，鞏固國

家安全。 

9、賡續推行兵役行政，維護兵役公平、強化軍民溝通，保障役男及其家屬權益，訪視部

隊安全、扶助役男安家、宣導家屬安心。 

10、 依法辦理全民健保第五、六類及鄰長保險業務，保障被保險人權益並配合市長市政        

理念致力推動社會、健保綜合受理櫃臺整併，提升服務效能。 

（二）、本年度預算提要： 

1、歲入部分編列 32,542,200 元：包括罰款及賠償收入 100,000 元、規費收入 7,223,200

元、財產收入 25,089,000 元、其他收入 130,000 元。 

2、歲出部分編列 820,100,513 元： 

區政業務預算計 820,100,513 元：包括人事費 192,016,326 元、業務費 447,799,187

元、獎補助費 37,493,000 元、設備及投資 141,292,000 元及第一預備金 1,500,000

元。 
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四、組織系統圖 
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五、員額編制表： 

 

職 稱 員 額 

區 長 1 

副 區 長 1 

主 任 秘 書 1 

課 長 5 

主 任 1 

秘 書 1 

視 導 4 

調 解 會 秘 書 1 

課 員 76 

技 士 22 

里 幹 事 37 

技 佐 1 

辦 事 員 14 

書 記 2 
主 任 1 

會計室 
課 員 4 
主 任 1 

人事室 
課 員 3 
主 任 1 
課 員 1 政風室 
書 記 1 

駐 衛 警 22 

技 工 4 

工 友 9 

合 計 
員  179 
工   35 
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員額編制表

上年度預算員額
與上年度預算
員額比較增減

類　　別 法定編制員額 本年度預算員額

民意代表

180職員 179 180

教員

警察人員

消防人員

23技工 26 23

駕駛

12工友 9 12
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歲入來源別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號
本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

說明及法令依據
科　　　　　　 　目

　　　總　　　計 32,542 39,497 29,094 -6,955

經常門合計 32,542 39,497 29,094 -6,955

03 21030000000000
罰款及賠償收入

100 200 141 -100

02902 　21030290200000
　新北市三重區公所

100 200 141 -100

01 　　2103029020100
　　罰金罰鍰及怠金

88

07 　　　2103029020107
　　　罰金罰鍰

88

03 　　2103029020300
　　賠償收入

100 200 53 -100

03 　　　2103029020303
　　　一般賠償收入

100 200 53 -100

04 21040000000000
規費收入

7,223 8,486 10,753 -1,263

02902 　21040290200000
　新北市三重區公所

7,223 8,486 10,753 -1,263

01 　　2104029020100
　　行政規費收入

493

05 　　　2104029020105
　　　證照費

493

02 　　2104029020200
　　使用規費收入

7,223 8,486 10,260 -1,263

05 　　　2104029020205
　　　場地設施使用費

7,223 8,486 10,196 -1,263

06 　　　2104029020206
　　　資料使用費

65

06 21060000000000
財產收入

25,089 30,675 11,431 -5,586

02902 　21060290200000
　新北市三重區公所

25,089 30,675 11,431 -5,586
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新北市三重區公所

中華民國102年度

歲入來源別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號
本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

說明及法令依據
科　　　　　　 　目

01 　　2106029020100
　　財產孳息

25,029 30,675 11,315 -5,646

01 　　　2106029020101
　　　利息收入

501 210 -501

04 　　　2106029020104
　　　權利金

12,742 15,165 10,941 -2,423

05 　　　2106029020105
　　　租金收入

12,287 15,009 164 -2,722

06 　　2106029020600
　　廢舊物資售價

60 116 60

01 　　　2106029020601
　　　廢舊物資售價

60 116 60

08 21080000000000
補助及協助收入

193

02902 　21080290200000
　新北市三重區公所

193

01 　　2108029020100
　　上級政府補助收入

193

02 　　　2108029020102
　　　計畫型補助收入

193

09 21090000000000
捐獻及贈與收入

534

02902 　21090290200000
　新北市三重區公所

534

01 　　2109029020100
　　捐獻收入

534

01 　　　2109029020101
　　　一般捐獻

534

11 21110000000000
其他收入

130 136 6,041 -6

02902 　21110290200000
　新北市三重區公所

130 136 6,041 -6

06 　　2111029020600
　　雜項收入

130 136 6,041 -6
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新北市三重區公所

中華民國102年度

歲入來源別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號
本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

說明及法令依據
科　　　　　　 　目

01 　　　2111029020601
　　　其他雜項收入

130 136 5,986 -6

03 　　　2111029020603
　　　收回以前年度歲出

55
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新北市三重區公所

中華民國102年度

歲出機關別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號
本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

增減說明
科　　　　　　　　 　目

　　　　　總計 820,101 881,110 516,443 -61,009

02 20200000000
新北市政府主管

820,101 881,110 516,443 -61,009

02902 　20290200000
　新北市三重區公所

820,101 881,110 516,443 -61,009

　　經常門合計 678,809 715,603 502,910 -36,794

09 　　203029020900
　　區政業務

678,809 715,603 502,910 -36,794

01 　　　2103029020901
　　　區政業務

677,309 714,103 502,910 -36,794 本年度預算數
較上年度預算
數淨減36,794
千元，其增減
項目如下：
1.減列行政大
樓八、九樓騰
空電腦機房等
供地政所遷入
搬遷計畫
9,000千元及
編撰改制前三
重地方自治誌
與地方藝術特
色誌1,000千
元。
2.其他項目淨
減列26,794千
元。

02 　　　2103029020902
　　　第一預備金

1,500 1,500

　　資本門合計 141,292 165,507 13,533 -24,215

09 　　203029020900
　　區政業務

141,292 165,507 13,533 -24,215

01 　　　2203029020901
　　　區政業務

141,292 165,507 13,533 -24,215 本年度預算數
較上年度預算
數淨減24,215
千元，其增減
項目如下：
1.減列辦理
87-97年需依
法設置公共藝
術相關計畫
6,350千元。
2.其他項目淨
減列17,865千
元。
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中華民國102年度

新北市三重區公所

歲入項目說明提要與預算明細表
單位：新臺幣元　經常門

一、項目內容：各項工程或採購案逾期違約金收入。

來源別子目及
細目與編號

承辦單位
2103029020303
賠償收入-一般賠償收入

預算金額 100千元

二、法令依據：採購案契約。

新北市三重區公所

歲
入
項
目
說
明

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

2103029020300
賠償收入

100,000

　2103029020303
　一般賠償收入

100,000

年 1 100,000 100,000 採購案契約
各項工程或採購案逾期違約
金收入
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中華民國102年度

新北市三重區公所

歲入項目說明提要與預算明細表
單位：新臺幣元　經常門

一、項目內容：綜合體育館、里活動中心及社教館場地使用收入、收費式廣告欄收入、路燈桿懸掛宮燈旗收入。

來源別子目及
細目與編號

承辦單位
2104029020205
使用規費收入-場地設施使用費

預算金額 7,223千元

二、法令依據：新北市各區運動場館設施收費準則、新北市各區里活動中心收費標準、新北市社教館場地使用收費標
準、新北市道路設置廣告欄收費標準、新北市路燈桿懸掛廣告旗幟收費標準。

新北市三重區公所

歲
入
項
目
說
明

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

2104029020200
使用規費收入

7,223,200

　2104029020205
　場地設施使用費

7,223,200

年 1 2,400,000 2,400,000 新北市各區運動場館設施收
費準則
綜合體育館年度活動場地使
用費，1樓每場15,000元預
估79場，2樓每場26,000元
預估33場，6樓每場17,000
元預估21場

年 1 1,603,200 1,603,200 新北市各區里活動中心收費
標準
里活動中心場地設施使用
費，長期租用社團估計140
家每月1,100元，辦桌每場
2,700元預估50場，單日活
動會議每場700元預估30場
(俟活動中心收費標準修正
後核實辦理)

年 1 720,000 720,000 新北市社教館場地使用收費
標準
社教館場地使用費，1樓展
覽廳每場10,000元預估30
場，2樓演藝廳每場12,000
元預估35場

年 1 1,800,000 1,800,000 新北市道路設置廣告欄收費
標準
收費式廣告欄收入(歲出編
列區政業務-區政業務-道路
及公園業務500,000元)

年 1 700,000 700,000 新北市路燈桿懸掛廣告旗幟
收費標準
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中華民國102年度

新北市三重區公所

歲入項目說明提要與預算明細表
單位：新臺幣元　經常門

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

路燈桿懸掛宮燈旗收入
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中華民國102年度

新北市三重區公所

歲入項目說明提要與預算明細表
單位：新臺幣元　經常門

一、項目內容：停車場權利金收入。

來源別子目及
細目與編號

承辦單位
2106029020104
財產孳息-權利金

預算金額 12,742千元

二、法令依據：各項契約規定。

新北市三重區公所

歲
入
項
目
說
明

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

2106029020100
財產孳息

12,742,000

　2106029020104
　權利金

12,742,000

年 1 1,217,000 1,217,000 社教館地下停車場委託經營
維護管理契約書
社教館地下停車場履約期限
99.9.1~102.8.30，權利金
收入至8月為901,108元，
102年9月重新辦理招標，預
估每期權利金收入約
157,946元，共計二期約
315,892元

年 1 1,362,000 1,362,000 三重區公所行政大樓附設停
車場委託經營維護管理契約
書
行政大樓附設停車場履約期
限101.2.16~103.2.15，每
期二個月227,000元，總計
每年1,362,000元

年 1 5,213,000 5,213,000 體育館地下停車場委託經營
維護管理契約書
體育館地下停車場履約期限
至101.12.8止，102年重新
辦理招標，預估權利金收入
約為5,213,000元

年 1 4,950,000 4,950,000 三重區公所光明市場、重新
市場地下停車場委託經營維
護管理契約書
光明市場地下停車場契約書
履約期限101.3.1~103.
2.28，每期二個月繳交
637,000元，每年收入
3,822,000元。重新市場地
下停車場102年重新辦理招
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中華民國102年度

新北市三重區公所

歲入項目說明提要與預算明細表
單位：新臺幣元　經常門

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

標，係依上年度契約估算，
預估全年權利金收入為
1,128,000元
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中華民國102年度

新北市三重區公所

歲入項目說明提要與預算明細表
單位：新臺幣元　經常門

一、項目內容：綜合運動場管理室、老人文康活動中心租金收入、市場、公園及運動場設置自動販賣機收入、市場樓
層及攤位使用費收入。

來源別子目及
細目與編號

承辦單位
2106029020105
財產孳息-租金收入

預算金額 12,287千元

二、法令依據：新北市公有零售市場攤(鋪)位使用收費標準、各項契約規定。

新北市三重區公所

歲
入
項
目
說
明

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

2106029020100
財產孳息

12,287,000

　2106029020105
　租金收入

12,287,000

年 1 52,000 52,000 綜合運動場管理室租賃契約
書
租賃合約起迄100.7.1~102.
6.30，每月4,329元，102年
7月重新簽訂租約，預估每
月4,329元

年 1 129,000 129,000 老人文康活動中心租賃契約
書
房屋租賃契約期限100.4.1
~102.12.31，每月10,710元

年 1 5,000 5,000 販賣機租賃契約書
中央、重新市場各設置面紙
販賣機壹台，合約期限均為
101.4.27~102.4.27每台每
月200元，102年4月28日重
新簽訂租約，每台每月200
元

年 1 7,000 7,000 販賣機租賃契約書
信義、和平公園各設置面紙
販賣機壹台，102年重新簽
訂租約，合約期限均為
102.1.1~102.12.31，厚德
公園設置魚飼料販賣機壹
台，102年重新簽訂租約，
合約期限102.2.1~103.
1.31，每台每月200元

年 1 2,000 2,000 販賣機租賃契約書
綜合運動場設置面紙販賣
機，102年重新簽訂租約，
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中華民國102年度

新北市三重區公所

歲入項目說明提要與預算明細表
單位：新臺幣元　經常門

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合約期限102.1.1~102.
12.31，每月200元

年 1 7,156,000 7,156,000 新北市公有零售市場攤(舖)
位使用收費標準
新北市公有零售市場攤(舖)
位使用收費標準(1)中央市
場：2樓出租一年345,600
元，3樓出租一年288,000
元，共計633,600元/年(2)
光明市場：2樓南端出租一
年3,409,603元，2樓北端1
年出租194,750元，共計
3,604,353元/年(3)重新市
場：1、2樓部分出租一年
1,920,000元，4樓出租1年
998,400元，共計2,918,400
元/年(配合預算編列調整為
7,156,000元)

年 1 4,936,000 4,936,000 新北市公有零售市場攤(舖)
位使用收費標準
新北市公有零售市場攤(舖)
位使用收費標準(1)中央市
場舖位8個，攤位64攤(每月
租金152,940元*12個月*80%
=1,468,224元)年收入為
1,468,224元(2)光明市場舖
位20攤，攤位49攤(每月租
金205,300元*12個月*80%
=1,970,880元)年收入為
1,970,880元(3)重新市場舖
位22(每月租金155,900元
*12個月*80%=1,496,640元)
年收入為1,496,640元(配合
預算編列調整為4,936,000
元)
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中華民國102年度

新北市三重區公所

歲入項目說明提要與預算明細表
單位：新臺幣元　經常門

一、項目內容：變賣報廢公有財產收入。

來源別子目及
細目與編號

承辦單位
2106029020601
廢舊物資售價-廢舊物資售價

預算金額 60千元

二、法令依據：行政院頒定「各機關奉准報廢財產之變賣及估價作業程序」。

新北市三重區公所

歲
入
項
目
說
明

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

2106029020600
廢舊物資售價

60,000

　2106029020601
　廢舊物資售價

60,000

年 1 60,000 60,000 變賣報廢公有財產收入
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中華民國102年度

新北市三重區公所

歲入項目說明提要與預算明細表
單位：新臺幣元　經常門

一、項目內容：依照政府採購法及有關法令規定辦理採購業務招標說明書工本費。

來源別子目及
細目與編號

承辦單位
2111029020601
雜項收入-其他雜項收入

預算金額 130千元

二、法令依據：政府採購法第29條及政府採購法施行細則第28條之1。

新北市三重區公所

歲
入
項
目
說
明

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

2111029020600
雜項收入

130,000

　2111029020601
　其他雜項收入

130,000

年 1 130,000 130,000 辦理採購業務現場買標招標
說明書工本費，工程標單每
份350元預估100份，勞務標
單每份200元預估50份，財
物標單每份200元預估50
份；辦理採購業務電子領標
招標說明書工本費，工程標
單每份175元預估300份，勞
務標單每份100元預估150
份，財物標單每份100元預
估75份
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``%$ &�¾8=3>Z ' 1 274,752 274,752L1¾3AB

``%$ý$�ÔÕ ' 1 10,456,604 10,456,604 3&ÔÕ<

``%$ý$�ÔÕ ' 1 51,192 51,192 0LÔÕ<

``%$ý$�ÔÕ ' 1 578,412 578,412L1ÔÕ<

``%$ý$�ÔÕ Ù./ 4*12 4,277 205,296Ð�+-Ù&ÔÕ<

``%$ý$�ÔÕ Ù./ 5*12 3,908 234,480²�+-Ù&ÔÕ<

``%$ý$�ÔÕ Ù./ 6*12 3,391 244,152,�+-Ù&ÔÕ<

`%&%%�IJ< 89,426,382

``%&%$�oy¼C< ' 1 200,000 200,000Sg&L:;oy¼C<

``%&%&�DÍ< ' 1 8,000,000 8,000,000S/EFDÍ<

``%&%T�GÉ< ' 1 3,300,000 3,300,000ÍHKIÈ<=

``%&$T�ÈÉJJ< ' 1 3,225,000 3,225,000ÈÉ�B��<=

``%&&$�KLKM< ' 1 67,250 67,250/JNOPK

``%&&$�KLKM< ' 1 36,840 36,840/JNQÌ<

``%&&$�KLKM< ' 1 42,150 42,150/JRNQÌ<

``%&&$�KLKM< ' 1 4,500 4,500/JNST<

``%&T$�ÔÕ< ' 1 19,954 19,954/JNÔÕ<

%&U%&�W�&%
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``%&T$�ÔÕ< ' 1 57,852 57,852/JRNÔÕ<

``%&T$�ÔÕ< ' 1 765,000 765,000S/EF:;ÔÕ<

``%& U�UVÙ&WZ ' 1 47,957,645 47,957,645 UVÙ&$ \Ù)ÈbÔÕ

<b¾3ABb'6LM2

ZK�:<

``%&ý%�XYX¥3ÈWZ ' 1 180,000 180,000 Z[¤,£\]^_2`<

``%&ý%�XYX¥3ÈWZ ' 1 96,000 96,000:;abcdef<

``%&]$�gh ' 1 1,620,000 1,620,000 ijS/=hb}klm<

=

``%&]$�gh ' 1 793,344 793,344/JNnÌ<

``%&]U�a#�J< ' 1 800,000 800,000 RÞÔÑboSKpqS§

¢Ã<=

``%&]U�a#�J< Ù 230 2,400 552,000}Ór|<

``%&]U�a#�J< ' 1 102,000 102,000 &LÒÓS§<

``%&]U�a#�J< ' 1 1,500,000 1,500,000:;¸VIJ<=bZ[}

¥K:;rñ

``%&]U�a#�J< ' 1 1,900,347 1,900,347 stbuv®��Krñ

<=

``%&]U�a#�J< ' 1 550,000 550,000Sg:;�uv:;��4

wIJxÞF<

``%&ü$�yz�{±�< ' 1 600,000 600,000S/EFÔ±K��<=

``%&ü&�N|KS/}k±�

``�����<

' 1 430,100 430,100/JN±�<

``%&üT��ªKR~�B±�

``�����<

' 1 3,000,000 3,000,000:;RÍ�Bbr;�B�

�S�<=

``%&üT��ªKR~�B±�

``�����<

' 1 11,900,000 11,900,000Ñ.�B�ªK:;��<

=

``%&üT��ªKR~�B±�

``�����<

' 1 700,000 700,000 ���Í�����b��

�R��

``%&U$�#c�< ' 1 808,000 808,000 ��+c��ub�S/J

��<

``%&Uü��ó< / 12 18,200 218,400.��ó<

%&U%&�W�&$
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`% %%�2ÿ�< 2,064,000

``% ý\�2�K�� Ù.� 344*3 2,000 2,064,000¾8e3fÙ&,���Z

&$%T%&U%&%U%$%&

"VIJ

260,013,500 +ùúû&ý\^%%]^$]%E� 

þÿ�$%\^TT%E�!"

T^U%%^%%%E�

`%&%%�IJ< 225,184,500

``%&%&�DÍ< ' 1 6,955,000 6,955,000r| �b���DÍ<

``%&%&�DÍ< ' 1 5,323,000 5,323,000 �Æ�y��DÍ<

``%&%T�GÉ< ' 1 400,000 400,000r| �b���ÍHKI

È<=

``%&%T�GÉ< ' 1 88,000 88,000 �Æ�y��ÍHKIÈ<

=

``%&T$�ÔÕ< ' 1 372,000 372,000 �Æ�y��ÔÕ<

``%&T$�ÔÕ< Ù 3,669 200 733,800 ��x��ÔÕ<

``%&ý%�XYX¥3ÈWZ Ù.� 25*148 700 2,590,000 ��å&2`<

``%&ý%�XYX¥3ÈWZ Ù.Y 30*24 1,000 720,000 .V��å&2`<

``%&]$�gh �./ 119*12 300 428,400��Ãl<

``%&]$�gh �./ 2555*12 300 9,198,000��Ãl<

``%&]$�gh Ù./ 30*12 300 108,000 .V��å&Ãl<

``%&]U�a#�J< �./ 119*12 45,000 64,260,000���Jÿ�<

``%&]U�a#�J< � 119 15,000 1,785,000��ÔÕ<

``%&]U�a#�J< ' 1 450,000 450,000 ��å&�IJxÞF<

``%&]U�a#�J< ' 1 538,200 538,200r| �ÔÑboSKpq

S§¢Ã<=

``%&]U�a#�J< ' 1 312,000 312,000·� �IJ<=

``%&]U�a#�J< ' 1 106,330 106,330 ��å&�¯���IJx

ÞF<¡cV¢$%$'\/$üY

c£ "¤Ö$%$ý]T%  &Q

¥¦

``%&]U�a#�J< ' 1 2,484,050 2,484,050 �Æ�|��ÔÑboSb

uv®��Krñ<=

``%&]U�a#�J< ' 1 700,000 700,0006§¨b E©ªb·�

K/¨«¬®¯ggx

%&U%&�W�&&
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Þ<=

``%&]U�a#�J< ' 1 15,948,000 15,948,000���ÒÔ<

``%&]U�a#�J< ' 1 70,400,000 70,400,000���LMF<

``%&]U�a#�J< � 119 16,000 1,904,000��ÒÓS§<

``%&]U�a#�J< � 119 3,840 456,960��°±r|<

``%&]U�a#�J< ' 1 1,805,000 1,805,000r| �b���stbu

v®��Krñ<=

``%&]U�a#�J< Ù.Y 30*24 1,000 720,000 .V��å&²G<

``%&]U�a#�J< Ù 30 3,840 115,200.V��å&°±r|<

``%&]U�a#�J< � 2,555 3,840 9,811,200��°±r|<

``%&]U�a#�J< ' 1 700,000 700,000Sg³tr|34¡C*#´

µ¶·¸¹Z¦

``%&]U�a#�J< ' 1 2,700,000 2,700,000Sg³tr|34¡UT'(º

Í/»¼½Í¾�Z�¿$

}QÀºÍ/»ÁÂÍÃÄ�

¾�Z¦uå&�UTÅUÅ]

¡UT¦¾Æ�¤Ö%T &Q¿Æ

GÇ@bºÍ/»¼½Íª

LÈ*.ªLÈ$%$Å Å&]É*

.¤Ö$%$% %\T ü$Q¥ÊË

ÔÌ¦¡)*+u�$%$Å]Å&%

*u�²¤Ö$%$%%%&]TüQ

¥ÊËÍÎ¦

``%&]U�a#�J< ' 1 50,000 50,000.V²Ïr|F<

``%&]U�a#�J< Ù 119 500 59,500��qYÐÑ

``%&]U�a#�J< Ù 3,669 3,840 14,088,960 ��x��°±r|<

``%&]U�a#�J< Ù 25 3,840 96,000 ��å&°±r|<

``%&]U�a#�J< ' 1 1,467,600 1,467,600 ��x��¼Ccb<

``%&]U�a#�J< Ù 10 3,840 38,400 ÒÓå&°±r|<

``%&üT��ªKR~�B±�

``�����<

' 1 4,031,000 4,031,000r| �b���:;Rk

Ô±K��<=

``%&üT��ªKR~�B±�

``�����<

' 1 3,240,900 3,240,900 �Æ�|��:;RkÔ±

K��<=

`% %%�2ÿ�< 34,829,000

%&U%&�W�&T
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``% &U�Ô^q¬2� ' 1 250,000 250,000Sg^ÕÖ×^q2�^Z

34¡C*#´µ¶·¸¹

Z¦

``% T$�{���*ØKÙ� ' 1 250,000 250,000SgÚÛÜÇ��34¡C*

#´µ¶·¸¹Z¦

``% ý]�!"ÿ�KL� �./ 2555*12 1,000 30,660,000��²Gÿ�<

``% ý]�!"ÿ�KL� Ù 3,669 1,000 3,669,000 ��x��ÝoLM��Z

&$%T%&U%&%U%$%T

¶VKq�IJ

1,204,000+ùúû$^&% ^%%%E�

`%&%%�IJ< 1,204,000

``%&%T�GÉ< ' 1 4,000 4,000 q��\ÞGÉ<

``%&]$�gh ' 1 30,000 30,000 q��ß½Ù&0àáBb

}â<

``%&]U�a#�J< ' 1 610,000 610,000Sg:;¶VIJxÞ<=

``%&]U�a#�J< ' 1 50,000 50,000 q��³tr|<=

``%&]U�a#�J< ' 1 90,000 90,000��ã½ ��MxÞ<=

``%&]U�a#�J< ' 1 100,000 100,000Sgq���Ãbq�äb

xÞF<

``%&]U�a#�J< ' 1 30,000 30,000 q��oy¼CxÞ<=

``%&üT��ªKR~�B±�

``�����<

' 1 50,000 50,000��ã½ �ÊË�B��

<

``%&U$�#c�< ' 1 240,000 240,000Sg¶VKq�IJ��<

&$%T%&U%&%U%$%ý

�åIJ

51,000+ùúûý$^%%%E�

`%&%%�IJ< 51,000

``%&]U�a#�J< ' 1 31,900 31,900Sg�åæçIJxÞ<=

``%&U$�#c�< ' 1 19,100 19,100Sg�åIJ��<

&$%T%&U%&%U%$%\

D�IJ

8,845,000+ùúûü^ü ý^%%%E�

`%&%%�IJ< 8,845,000

``%&üT��ªKR~�B±�

``�����<

' 1 845,000 845,000r|èDRé�g��<=

``%&üT��ªKR~�B±�

``�����<

' 1 8,000,000 8,000,000 êDëDìKD�íî

ïbðÞñòÈgK!"ó

D��buvôgxÞ<=

%&U%&�W�& 
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&$%T%&U%&%U%$%]

²GIJ

3,834,000+ùúûT^üT ^%%%E�

`%&%%�IJ< 3,834,000

``%&&$�KLKM< ' 1 18,900 18,900{.õöOPK

``%&&$�KLKM< ' 1 20,628 20,628{.õöQÌ<

``%&&$�KLKM< ' 1 3,600 3,600{.õöST<

``%&T$�ÔÕ< ' 1 48,000 48,000{.õöÔÕ<

``%&]$�gh ' 1 409,248 409,248{.õönÌ<

``%&ü&�N|KS/}k±�

``�����<

' 1 330,000 330,000{.õö±�<

``%&üT��ªKR~�B±�

``�����<

' 1 780,624 780,624 �y�ñÜàN�:;Rk

Ô±K��<=

``%&üT��ªKR~�B±�

``�����<

' 1 215,000 215,000{o�ñÜàN�:;Rk

Ô±K��<=

``%&üT��ªKR~�B±�

``�����<

' 1 104,000 104,000 ÷Nø��<=

``%&üT��ªKR~�B±�

``�����<

' 1 1,764,000 1,764,000 ü/ùúë+.ì�[û[Þ

��üý<=

``%&üT��ªKR~�B±�

``�����<

' 1 140,000 140,000 þÿNO�jK��F<

&$%T%&U%&%U%$%ü

 !FÙ

3,561,155+ùúûT^ý\$^$ýýE�

`%&%%�IJ< 3,561,155

``%&%&�DÍ< ' 1 380,000 380,000+�DÍ<

``%&%T�GÉ< ' 1 70,200 70,200+�ÍHKIÈ<=

``%&T$�ÔÕ< ' 1 162,240 162,240+�:;ÔÕ<

``%&]$�gh ' 1 169,848 169,848+�ijS/=hb}kl

m<=

``%&]U�a#�J< ' 1 1,348,487 1,348,487 stbuv®��Krñ

<=

``%&ü$�yz�{±�< ' 1 1,430,380 1,430,380+��"K��<=

&$%T%&U%&%U%$$%

{�}~

46,784,150 +ùúû \^TTý^\ý%E� 

þÿ�  ü^ý%%E�

`%&%%�IJ< 46,184,150

``%&%&�DÍ< ' 1 1,300,000 1,300,000{o�DÍ<

``%&%&�DÍ< ' 1 4,720,000 4,720,000#$%DÍ<

%&U%&�W�&ý
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``%&%&�DÍ< ' 1 2,279,000 2,279,000&.JJÈb'( �K(

Ùr| �DÍ<

``%&%T�GÉ< ' 1 60,000 60,000{o�ÍHKIÈ<=

``%&%T�GÉ< ' 1 174,000 174,000#$%ÍHKIÈ<=

``%&%T�GÉ< ' 1 43,000 43,000&.JJÈb'( �K(

Ùr| �ÍHKIÈ<=

``%&T$�ÔÕ< ' 1 115,000 115,000{o�ÔÕ<

``%&T$�ÔÕ< ' 1 100,000 100,000#$%ÔÕ<

``%&]$�gh ' 1 253,800 253,800Sg:;{���IJS/

=hb}klm<=

``%&]$�gh ' 1 2,529,000 2,529,000#$%ijS/=hb}k

lmKë)<=

``%&]U�a#�J< ' 1 4,493,850 4,493,850*+(Ù,-

``%&]U�a#�J< ' 1 2,200,000 2,200,000(Ùr| �K'( ��

g<=

``%&]U�a#�J< ' 1 3,611,300 3,611,300.L/3¼Cb°±0qr

|b1-bÔÕK²G<

``%&]U�a#�J< ' 1 1,323,350 1,323,350{o�ÔÑboSbstb

uv®��Krñ<=

``%&]U�a#�J< ' 1 5,462,500 5,462,500#$%ÔÑboSbstb

uv®��Krñ<=

``%&]U�a#�J< ' 1 1,487,500 1,487,500{or|xÞF<

``%&]U�a#�J< ' 1 300,000 300,00023456?7r|F<

``%&]U�a#�J< ' 1 11,900,000 11,900,000Sg��r|xÞF<

``%&]U�a#�J< ' 1 448,500 448,500SgÖ×zØÔÕÙK!Û

Ü8ÔIJ¬xÞF<¡ þ

ÒÔ9$%$'ü/&%YÒÔR

¤Ö$%$%%]%ýT]Q¥¦

``%&üT��ªKR~�B±�

``�����<

' 1 633,350 633,350{o�:;RkÔ±K��

<=

``%&üT��ªKR~�B±�

``�����<

' 1 2,750,000 2,750,000#$%:;RkÔ±K��

<=

%&U%&�W�&\
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`% %%�2ÿ�< 600,000

``% T$�{���*ØKÙ� ' 1 600,000 600,000:-;#<¾�o±<

&$%T%&U%&%U%$$\

ì�K/«IJ

69,509,000 +ùúû\U^ý%U^%%%E�

`%&%%�IJ< 69,509,000

``%&%&�DÍ< ' 1 43,864,000 43,864,000 �=b/«K>hDÍ<

``%&&$�KLKM< ' 1 3,600 3,600/JNOPK

``%&&$�KLKM< ' 1 7,710 7,710/JNQÌ<

``%&&$�KLKM< ' 1 2,100 2,100/JNST<

``%&T$�ÔÕ< ' 1 14,889 14,889/JNÔÕ<

``%&]$�gh ' 1 121,584 121,584/JNnÌ<

``%&]U�a#�J< ' 1 19,366,117 19,366,117/«b>hb��Kì�>

?~xÞ<=

``%&]U�a#�J< ' 1 37,000 37,000Sg>?~xÞRk��<

=

``%&]U�a#�J< ' 1 500,000 500,000SgÛ<�@AxÞ<=

``%&]U�a#�J< ' 1 5,490,000 5,490,000uÔ.L/3¼Cb°±0

qr|b1-bÔÕK²G

<

``%&ü&�N|KS/}k±�

``�����<

' 1 102,000 102,000/JN±�<

%&U%&�W�&]



中華民國102年度

新北市三重區公所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

業務計畫及工作計畫
名稱與編號

承辦
單位

2103029020902
區政業務-第一預備金

新北市三重區公所
預算
金額

1,500千元

　
歲
出
計
畫
說
明

一、計畫內容： 為準備年度中需要估列。

二、預期成果： 如期完成

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

市庫負擔1,500,000元。

0900 預備金 1,500,000

　0901 第一預備金 式 1 1,500,000 1,500,000 第一預備金

02902 - 28
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IJ34KLM34

NO9PQ
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@A

&&%T%&U%&%U%$

.VIJW.VIJ
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1

2

3

4

5

6

`a34bcB deS/fghijS/klmnoklKpqr

saXtuvB wtxu

yz34K={|}~ @A �� @� XY� 5____6

.VIJW.VIJ 141,292,000 +���$\$]&U&]%%%Er

&&%T%&U%&%U%$&$

e�Kpq

141,292,000 +���$\$]&U&]%%%Er

_%T%%�pqK�F 141,292,000

__%T%T�/�epKp�< ' 1 13,800,000 13,800,000�.��L�

__%T%T�/�epKp�< ' 1 15,000,000 15,000,000S��.����K)p

__%T%T�/�epKp�< ' 1 33,933,000 33,933,000S��.����K��p

�ijL�

__%T%T�/�epKp�< ' 1 48,635,000 48,635,000S��.������Ki

jL�

__%T%T�/�epKp�< ' 1 17,927,000 17,927,000/�a��a��K���

 ¡¢£p�

__%T%T�/�epKp�< ' 1 35,000 35,000¤¥¦§p¨L�

__%T$U�©;pq< ' 1 10,000,000 10,000,000�.S/pq<

__%T$U�©;pq< ' 1 962,000 962,000ª« ¬®Kpq¯<

__%T$U�©;pq< ' 1 1,000,000 1,000,000no��epKpq

%&U%&�W�&U



新北市三重區公所

中華民國102年度

歲出用途別科目分析表
單位：新臺幣千元

獎
補
助
費

債
務
費

業
務
費

人
事
費

計畫名稱

經  常  支  出

合計 預
備
金

小
計

資  本  支  出

設
備
及
投
資

獎
補
助
費

業
務
費

人
事
費

預
備
金

小
計

總　　計 820,101 192,016 447,799 37,493 1,500 678,809 141,292 141,292

區政業務 820,101 192,016 447,799 37,493 1,500 678,809 141,292 141,292

　區政業務 818,601 192,016 447,799 37,493 677,309 141,292 141,292

　第一預備金 1,500 1,500 1,500

02902 - 30



新北市三重區公所

中華民國102年度

資本支出分析表
單位：新臺幣千元

公共建設
及設施

機械設備
房屋建築
及設備

土地
計畫名稱

設   備   及   投   資

合計
運輸設備

其他資本
支出雜項設備 權利

資訊軟硬
體設備

投資

總　　計 141,292 129,330 11,962

區政業務 141,292 129,330 11,962

　區政業務 141,292 129,330 11,962

02902 - 31



新北市三重區公所

中華民國102年度

人　事　費　分　析　表
單位：新臺幣元

類別

民
意
代
表
待
遇

政
務
人
員
待
遇

法
定
編
制
人
員
待
遇

約
聘
僱
人
員
待
遇

技
工
及
工
友
待
遇

其
他
給
與

加
班
值
班
費

退
休
退
職
給
付

退
休
離
職
儲
金

保
險

調
待
準
備

合
計

獎
金

預
算
員
額

全年度人事費

備
註

正式員額 109,792,384 3,088,000 1,097,924 10,456,604 154,064,43629,629,524180

　職員 109,792,384 3,088,000 1,097,924 10,456,604 154,064,43629,629,524180

約聘僱人員 5,385,600 240,000 333,936 683,928 7,316,664673,20015

技工 12,400,670 368,000 25,056 51,192 15,464,6182,619,70023

工友 4,586,400 192,000 274,752 578,412 6,970,3141,338,75012

其他人事費 8,200,294 8,200,294

全年總計 109,792,384 5,385,600 16,987,070 3,888,000 8,200,294 1,731,668 11,770,136 192,016,32634,261,174230
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新北市三重區公所

中華民國102年度

約聘僱人員費用分析表
單位：新臺幣元

款 項 目

科　　　　　　目

名稱及編號節
全年度預算數

說     明
(詳列奉准文號及人數)

約僱人員
(人*月)

約聘人員
(人*月)

新北市政府主管02 7,316,664 包括約聘僱人員待遇5,385,600
元,年終工作獎金673,200元,休
假補助240,000元,離職儲金
333,936元,保險費683,928元。

　2029020000
　新北市三重區公所

902 7,316,664

　　203029020900
　　區政業務

09 7,316,664

　　　2103029020901
　　　區政業務

01 7,316,664

4*12 1,632,000 約聘僱人員待遇

5*12 1,824,000 約聘僱人員待遇

6*12 1,929,600 約聘僱人員待遇

4*1.5 204,000 年終工作獎金

5*1.5 228,000 年終工作獎金

6*1.5 241,200 年終工作獎金

15 240,000 休假補助

4*12 100,224 離職儲金

5*12 114,480 離職儲金

6*12 119,232 離職儲金

4*12 205,296 保險費

5*12 234,480 保險費

6*12 244,152 保險費
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新北市三重區公所

中華民國102年度

公務車輛明細表
單位：新臺幣元

業務計畫及
工作計畫名稱

車
輛
數

車輛
種類

乘客
人數
(不含
司機)

購置
年月

汽缸總
排氣量
(立方
公分)

牌照稅
(全年)

燃料使
用費
(全年)

油料費(全年)

數量
(公升)

單價
(元)

金額
養護費

車輛
保險費

車輛
檢驗費

備註

現有車輛

區政業務
　區政業務
　　一般行政

1 小客車 4 08802 1597 7,120 4,800 1,668 32.0 53,376 51,000 2,483 900 T4-4487
　

區政業務
　區政業務
　　一般行政

1 小客車 4 09201 1995 11,230 6,210 1,668 32.0 53,376 51,000 2,483 900 5777-FG
　

區政業務
　區政業務
　　一般行政

1 小客貨車 7 09110 2792 15,210 7,200 1,668 32.0 53,376 51,000 3,747 900 7T-4903
　

區政業務
　區政業務
　　一般行政

1 小客貨車 7 09110 1968 11,230 6,210 1,668 32.0 53,376 51,000 3,747 900 7T-5292
　

區政業務
　區政業務
　　一般行政

1 小客貨車 7 09204 1968 11,230 6,210 1,668 32.0 53,376 51,000 3,747 900 4813-FL
　

區政業務
　區政業務
　　一般行政

1 小客貨車 7 09812 2378 11,230 6,210 1,668 32.0 53,376 25,500 3,747 4820-YN
　

區政業務
　區政業務
　　一般行政

1 機車 1 08705 124 450 168 32.0 5,376 1,700 668 LLP-499
　

區政業務
　區政業務
　　一般行政

1 機車 1 08706 124 450 168 32.0 5,376 1,700 668 LLX-605
　

區政業務
　區政業務
　　一般行政

1 機車 1 08706 124 450 168 32.0 5,376 1,700 668 LLT-957
　

區政業務
　區政業務
　　一般行政

2 機車 1 08706 125 900 336 32.0 10,752 3,400 1,336 LLW-506、LLW-
508
　

區政業務
　區政業務
　　一般行政

1 機車 1 08707 124 450 168 32.0 5,376 1,700 668 LPC-976
　

區政業務
　區政業務
　　一般行政

1 機車 1 08709 124 450 168 32.0 5,376 1,700 668 MCP-991
　

區政業務
　區政業務
　　一般行政

2 機車 1 08808 101 900 336 32.0 10,752 3,400 1,336 MFU-045、OYB-
940
　

區政業務
　區政業務
　　一般行政

1 機車 1 08810 101 450 168 32.0 5,376 1,700 668 OYN-146
　

區政業務
　區政業務
　　一般行政

1 機車 1 08811 82 450 168 32.0 5,376 1,700 668 OXK-975
　

區政業務
　區政業務
　　一般行政

3 機車 1 08909 149 1,800 504 32.0 16,128 5,100 2,004 BVY-635、BVY-
650、BVY-652
　

區政業務
　區政業務
　　一般行政

2 機車 1 09103 149 1,200 336 32.0 10,752 3,400 1,336 LK5-503、LJ7-
699
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新北市三重區公所

中華民國102年度

公務車輛明細表
單位：新臺幣元

業務計畫及
工作計畫名稱

車
輛
數

車輛
種類

乘客
人數
(不含
司機)

購置
年月

汽缸總
排氣量
(立方
公分)

牌照稅
(全年)

燃料使
用費
(全年)

油料費(全年)

數量
(公升)

單價
(元)

金額
養護費

車輛
保險費

車輛
檢驗費

備註

區政業務
　區政業務
　　一般行政

1 機車 1 09105 124 450 168 32.0 5,376 1,700 668 LM8-877
　

區政業務
　區政業務
　　一般行政

1 機車 1 09106 125 450 168 32.0 5,376 1,700 668 LN6-585
　

區政業務
　區政業務
　　一般行政

2 機車 1 09109 124 900 336 32.0 10,752 3,400 1,336 LQ7-157、LQ7-
158
　

區政業務
　區政業務
　　一般行政

1 機車 1 09110 124 450 168 32.0 5,376 1,700 668 LZ8-976
　

區政業務
　區政業務
　　一般行政

1 機車 1 09112 124 450 168 32.0 5,376 1,700 668 NR3-223
　

區政業務
　區政業務
　　一般行政

2 機車 1 09201 49 600 336 32.0 10,752 3,400 870 SE3-735、SE3-
736
　

區政業務
　區政業務
　　一般行政

1 機車 1 09203 49 300 168 32.0 5,376 1,700 435 QV3-975
　

區政業務
　區政業務
　　一般行政

3 機車 1 09205 124 1,350 504 32.0 16,128 5,100 2,004 NX2-073、NX2-
075、NX5-661
　

區政業務
　區政業務
　　一般行政

1 機車 1 09206 124 450 168 32.0 5,376 1,700 668 NX8-138
　

區政業務
　區政業務
　　一般行政

5 機車 1 09212 124 2,250 840 32.0 26,880 8,500 3,340 N72-285、N72-
283、N72-286、
N72-287、667-
BNT

區政業務
　區政業務
　　一般行政

1 機車 1 09303 101 450 168 32.0 5,376 1,700 668 M65-311
　

區政業務
　區政業務
　　一般行政

6 機車 1 09303 125 2,700 1,008 32.0 32,256 10,200 4,008 M69-990~M69-
993、M72-953、
M72-955
　

區政業務
　區政業務
　　一般行政

1 機車 1 09304 124 450 168 32.0 5,376 1,700 668 AH3-118
　

區政業務
　區政業務
　　一般行政

4 機車 1 09305 125 1,800 672 32.0 21,504 6,800 2,672 AH3-495~AH3-
498
　

區政業務
　區政業務
　　一般行政

1 機車 1 09305 124 450 168 32.0 5,376 1,700 668 AH3-499
　

區政業務
　區政業務
　　一般行政

1 機車 1 09306 124 450 168 32.0 5,376 1,700 668 AH6-783
　

區政業務
　區政業務
　　一般行政

1 機車 1 09310 124 450 168 32.0 5,376 1,700 668 AB8-937
　

區政業務
　區政業務
　　一般行政

1 機車 1 09312 125 450 168 32.0 5,376 1,700 668 CW2-488
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新北市三重區公所

中華民國102年度

公務車輛明細表
單位：新臺幣元

業務計畫及
工作計畫名稱

車
輛
數

車輛
種類

乘客
人數
(不含
司機)

購置
年月

汽缸總
排氣量
(立方
公分)

牌照稅
(全年)

燃料使
用費
(全年)

油料費(全年)

數量
(公升)

單價
(元)

金額
養護費

車輛
保險費

車輛
檢驗費

備註

區政業務
　區政業務
　　一般行政

1 機車 1 09404 125 450 168 32.0 5,376 1,700 668 J5B-852
　

區政業務
　區政業務
　　一般行政

1 機車 1 09405 125 450 168 32.0 5,376 1,700 668 J6P-750
　

區政業務
　區政業務
　　一般行政

1 機車 1 09411 124 450 168 32.0 5,376 1,700 668 K8H-077
　

區政業務
　區政業務
　　一般行政

1 機車 1 09412 124 450 168 32.0 5,376 1,700 668 K3D-286
　

區政業務
　區政業務
　　一般行政

14 機車 1 09505 150 8,400 2,352 32.0 75,264 23,800 9,352 K6Q-383、K6Q-
385~K6Q-393、
K6Q-395~K6Q-
398

區政業務
　區政業務
　　一般行政

2 機車 1 09505 149 1,200 336 32.0 10,752 3,400 1,336 K9E-970、K9E-
971
　

區政業務
　區政業務
　　一般行政

1 機車 1 09505 49 300 168 32.0 5,376 1,700 435 VB9-323
　

區政業務
　區政業務
　　一般行政

3 機車 1 09505 125 1,350 504 32.0 16,128 5,100 2,004 K6Q-380~K6Q-
382
　

區政業務
　區政業務
　　一般行政

10 機車 1 09505 124 4,500 1,680 32.0 53,760 17,000 6,680 K6P-633、K6P-
635~K6P-639、
K6P-650、K9E-
973、K9E-975、
K9E-976
　

區政業務
　區政業務
　　一般行政

1 機車 1 09507 125 450 168 32.0 5,376 1,700 668 M9R-852
　

區政業務
　區政業務
　　一般行政

1 機車 1 09601 125 450 168 32.0 5,376 1,700 668 5HE-537
　

區政業務
　區政業務
　　一般行政

1 機車 1 09609 125 450 168 32.0 5,376 1,700 668 336-BLF
　

區政業務
　區政業務
　　一般行政

1 機車 1 09710 125 450 168 32.0 5,376 1,700 668 095-EGK
　

區政業務
　區政業務
　　交通業務

3 特殊車輛 21 09403 4104 18,900 20,628 14,112 29.0 409,248 330,000 48,000 3,600 WZ-157、WZ-
158、WZ-161社
區巴士
　

區政業務
　區政業務
　　道路及公園業
　　務

1 小貨車 2 08901 1997 3,600 7,710 1,668 32.0 53,376 51,000 3,747 900 T8-4509
　

區政業務
　區政業務
　　道路及公園業
　　務

1 灑水車 2 08601 4021 2,352 29.0 68,208 51,000 11,142 1,200 Q2-228
　

合計 89,750 107,328 1,324,176 862,100 140,695 10,200
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新北市三重區公所

歲出按職能及經濟性綜合分類表
單位：新臺幣千元

新北市三重區公所

中華民國102年度

歲出按職能及經濟性綜合分類表
單位：新臺幣千元中華民國102年度

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對基
營金
業　
特　
種　

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
械他
及設
　備

運
輸
工
具

受
雇
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類

職
能
別
分
類

總

計

資本支出

總　　計 243,760 397,556 37,493 678,809 129,330 11,962 141,292 820,101

01 一般公共事務 243,760 397,556 35,429 676,745 129,330 11,962 141,292 818,037

02 防衛

03 公共秩序與安全

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利 2,064 2,064 2,064

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業

11 礦業、製造業及營造業

12 運輸及通信

13 其他經濟服務

14 環境保護

15 其他支出
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